

Accipio ApS

Emil Pipers Vej 41, st. th.
2800 Lyngby
CVR-nr. 34 21 02 76

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Anders Dam Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accipio ApS
Emil Pipers Vej 41, st. th.
2800 Lyngby

CVR-nr.: 34 21 02 76
Stiftet: 1. januar 2012
Hjemsted: Lyngby - Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Dam Kofoed

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Dam Kofoed Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607.651 kr. mod 757.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.880 kr. mod 91.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	607.651	757.091
1 Personaleomkostninger	-671.945	-629.237
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.913
Resultat før finansielle poster	-64.294	121.941
3 Øvrige finansielle omkostninger	-586	-3.940
Resultat før skat	-64.880	118.001
4 Skat af årets resultat	0	-26.664
Årets resultat	-64.880	91.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	91.337
Disponeret fra overført resultat	-464.880	0
Disponeret i alt	-64.880	91.337

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.844	251.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.500	38.164
Tilgodehavender i alt	369.344	289.847
Likvide beholdninger	508.394	559.313
Omsætningsaktiver i alt	877.738	849.160
Aktiver i alt	877.738	849.160

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	98.042	562.922
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	578.042	642.922
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.664
	Anden gæld	287.196	169.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.696	206.238
	Gældsforpligtelser i alt	299.696	206.238
	Passiver i alt	877.738	849.160
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	471.585	400.000	951.585
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.337	0	91.337
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	562.922	0	642.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	-464.880	400.000	-64.880
	80.000	98.042	400.000	578.042

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.489	584.864
Pensioner	61.990	39.029
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.344
	671.945	629.237
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.913
	0	5.913
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	586	3.940
	586	3.940
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.664
	0	26.664
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		25.275
Kostpris 31. december 2020		25.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		25.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		25.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter à 1.000 kr. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i national sambeskatning med Dam Kofoed Holding ApS, CVR-nr. 34211809 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Accipio ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med udførelse og fakturering af ydelserne, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter direkte omkostninger samt omkostninger til salg, reklame og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrullet modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tilæg og godtgørelser under aconto-skatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Dam Kofoed

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-313733660683

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 18:17:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Dam Kofoed

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-313733660683

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 18:17:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor

RID: 68249111

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 18:18:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 17520b00RYM241884639

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.